АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11.06. 2021 г.                                                                                                 № 43

«О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в аренду имущества,
включенного в перечень муниципального
имущества, предназначенного для субъектов
малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», утвержденный
постановлением администрации Суляевского
сельского поселения от 14.12.2018 г. № 108»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г.
№  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 09.08.2013г. №34 «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  (исполнения  муниципальных  функций),  а  также
Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов  предоставления
муниципальных  услуг  (исполнения  муниципальных  функций)  Суляевского  сельского
поселения Кумылженского муниципального района в новой редакции»

постановляю:

1. Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  в  аренду  имущества,  включенного  в  перечень
муниципального  имущества,  предназначенного  для  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки  субъектов
малого  и  среднего  предпринимательства»,  утвержденный постановлением  администрации
Суляевского сельского поселения от 14.12.2018 г. № 108:

1.1. Пункт 2.6.3 дополнить подпунктом 5 в следующей редакции:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы
которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального
закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  за  исключением  случаев,  если  нанесение  отметок  на  такие
документы,  либо  их  изъятие  является  необходимым  условием  предоставления
государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными
законами.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем размещения на
информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦКиБО» в Суляевской, Покручинской и
Ярской 1-й сельских библиотеках и подлежит размещению в сети.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского   сельского поселения                                                              С.И.Рекунов